про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни до п. 3.1. Розділу ІІІ «ЦІНА
ДОГОВОРУ» збільшивши ціну цього
договору 1 334 194,86 грн. (один мільйон триста
тридцять чотири тисячі сто дев’яносто
чотири гривні 86 копійок), без ПДВ, на 266 838,64
грн. та викласти у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 1 601 033,50
грн. (один мільйон шістсот одна тисяча
тридцять три гривні 50 копійок), без ПДВ.».